お客様各位

2025年10月吉日

以上

記

株式会社ミラタップ
〒530-0011　大阪市北区大深町5番54号
グラングリーン大阪南館ゲートタワー13F
TEL：0120-468-838　FAX：0120-382-096

価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記商品の販売価格を、2025年11月4日（火）から変更させていただきます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上と安定供給に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、
努力いたす所存にございます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上
げます。

敬具

価格改定日 2025年11月4日（火）AM0:00受注分より

対象商品はWEBサイトをご確認ください。
https://www.miratap.co.jp/shop/app/pages/info_price_2511/

価格改定商品

価格改定商品⼀覧(2025年11⽉4⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

キッチン MOHEIM TROLLEY ZA11699 TROLLEY ホワイト ¥49,500 ¥55,000

キッチン MOHEIM TROLLEY ZA11709 TROLLEY ブラック ¥49,500 ¥55,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31018 vertebra03 4本脚 Black×Ecru Beige ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31028 vertebra03 4本脚 Black×Deep Yellow ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31038 vertebra03 4本脚 Black×Dark Olive ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31048 vertebra03 4本脚 Black×Plum Purple ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31058 vertebra03 4本脚 Black×Duck Blue ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31068 vertebra03 4本脚 Black×Gray C ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31078 vertebra03 4本脚 Black×Off Black W ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31088 vertebra03 4本脚 Pale Olive×Ecru Beige ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31098 vertebra03 4本脚 Pale Olive×Deep Yellow ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31108 vertebra03 4本脚 Pale Olive×Dark Olive ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31118 vertebra03 4本脚 Pale Olive×Plum Purple ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31128 vertebra03 4本脚 Pale Olive×Duck Blue ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31138 vertebra03 4本脚 Pale Olive×Gray C ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31148 vertebra03 4本脚 Pale Olive×Off Black W ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31158
vertebra03 4本脚 Chestnut Brown×Ecru
Beige

¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31168
vertebra03 4本脚 Chestnut Brown×Deep
Yellow

¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31178
vertebra03 4本脚 Chestnut Brown×Dark
Olive

¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31188
vertebra03 4本脚 Chestnut Brown×Plum
Purple

¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31198
vertebra03 4本脚 Chestnut Brown×Duck
Blue

¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31208 vertebra03 4本脚 Chestnut Brown×Gray C ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31218
vertebra03 4本脚 Chestnut Brown×Off
Black W

¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31228 vertebra03 4本脚 Dark Green×Ecru Beige ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31238 vertebra03 4本脚 Dark Green×Deep Yellow ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31248 vertebra03 4本脚 Dark Green×Dark Olive ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31258 vertebra03 4本脚 Dark Green×Plum Purple ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31268 vertebra03 4本脚 Dark Green×Duck Blue ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31278 vertebra03 4本脚 Dark Green×Gray C ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31288 vertebra03 4本脚 Dark Green×Off Black W ¥72,600 ¥75,200

インテリア・家具 vertebra03 FU31299 vertebra03 キャスター Black×Ecru Beige ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31309 vertebra03 キャスター Black×Deep Yellow ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31319 vertebra03 キャスター Black×Dark Olive ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31329 vertebra03 キャスター Black×Plum Purple ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31339 vertebra03 キャスター Black×Duck Blue ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31349 vertebra03 キャスター Black×Gray C ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31359 vertebra03 キャスター Black×Off Black W ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31369
vertebra03 キャスター Pale Olive×Ecru
Beige

¥74,900 ¥77,000

1/2

価格改定商品⼀覧(2025年11⽉4⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

インテリア・家具 vertebra03 FU31379
vertebra03 キャスター Pale Olive×Deep
Yellow

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31389
vertebra03 キャスター Pale Olive×Dark
Olive

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31399
vertebra03 キャスター Pale Olive×Plum
Purple

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31409 vertebra03 キャスター Pale Olive×Duck Blue ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31419 vertebra03 キャスター Pale Olive×Gray C ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31429
vertebra03 キャスター Pale Olive×Off Black
W

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31439
vertebra03 キャスター Chestnut Brown×
Ecru Beige

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31449
vertebra03 キャスター Chestnut Brown×
Deep Yellow

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31459
vertebra03 キャスター Chestnut Brown×
Dark Olive

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31469
vertebra03 キャスター Chestnut Brown×
Plum Purple

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31479
vertebra03 キャスター Chestnut Brown×
Duck Blue

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31489
vertebra03 キャスター Chestnut Brown×
Gray C

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31499
vertebra03 キャスター Chestnut Brown×Off
Black W

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31509
vertebra03 キャスター Dark Green×Ecru
Beige

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31519
vertebra03 キャスター Dark Green×Deep
Yellow

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31529
vertebra03 キャスター Dark Green×Dark
Olive

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31539
vertebra03 キャスター Dark Green×Plum
Purple

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31549
vertebra03 キャスター Dark Green×Duck
Blue

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31559 vertebra03 キャスター Dark Green×Gray C ¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 vertebra03 FU31569
vertebra03 キャスター Dark Green×Off
Black W

¥74,900 ¥77,000

インテリア・家具 MOHEIM BY TRAY TABLE ZA08659 BY TRAY TABLE ブラック ¥41,800 ¥44,000

インテリア・家具 MOHEIM BY TRAY TABLE ZA08669 BY TRAY TABLE ホワイト ¥41,800 ¥44,000

2/2

	価格改定お知らせ2511
	価格改定商品一覧_251104